Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2025

Procedimento Licitatório nº 33/2025

Dispensa Eletrônica nº 15/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: CHANSON VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ: 03.326.331/0002-95,

com o endereço na Avenida Brasil n 1.068 Sala 01 Bairro Jardim Gramado Cidade de

Cascavel neste ato representado pela SR Cidinei Aparecido Vaz brasileiro, portadora

da Cédula de identidade RG1.913.388-5 SSP/PR, inscrito no CPF sob no

576.583.079.04, residente e domiciliada na Cidade de Maringá a Avenida Bento Munhoz

da Rocha Neto 470 AP 401 4º andar Zona 07 CEP 87030-010.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA EM FORNECIMENTO DE

PEÇAS ORIGINAIS PARA REVISAO DE 20.000 KM a 60 mil km DO VEICULO C3

AIRCROSS 1,0 TURBO 200 FLEX SHINE CVT. ANO MODELO 2025.

DATA DO CONTRATO: 01/04/2025

VIGÊNCIA:90 dias

VALOR TOTAL: R$ 8.761,72 (oito mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e uma

centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.